

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

1月9日(金)

さわら西京漬け

原材料	アレルギー
さわら	
白みそ	大豆
みりん	
砂糖	
酒	

1月9日(金)

栗の甘露煮

原材料	アレルギー
栗	
砂糖	
ph調整剤	
酸化防止剤(ビタミンC)	
クチナシ色素	

1月9日(金)

だまご餅

原材料	アレルギー
うるち米	
水	

1月9日(金)

刻みかまぼこ

原材料	アレルギー
たらすり身	
でん粉	
食塩	
砂糖	
加工でん粉	
調味料(アミノ酸)	
着色料(コチニール)	
水	

1月13日(火)

ほうれんそうまん

原材料	アレルギー
キャベツ	
豚肉	豚肉
ほうれん草	
鶏肉	鶏肉
豚脂	豚肉
脱脂大豆	大豆
食用植物油脂(パーム)	
しょうが	
ごま油	ごま
しょうゆ	大豆、小麦
砂糖	
食塩	
魚醤(イワシ)	
かきエキス	
こしょう	
小麦粉	小麦
水	
ほうれん草	
グルコマンナン	
なたね油	
食塩	

1月14日(水)

揚げボール

原材料	アレルギー
魚肉すりみ	
馬れいしょでん粉	
揚げ油(食用なたね油)	
砂糖	
みりん	
ぶどう糖	
食塩	
加水	

●月ごと使用物資配合表(1月) 2/6

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

1月15日(木)

チーズオムレツ

原材料	アレルゲン
鶏卵	卵
プロセスチーズ	乳
砂糖	
大豆油	大豆
食塩	
醸造酢	
水	

1月16日(金)

豆腐ハンバーグ

原材料	アレルゲン
豆腐	大豆
鶏肉	鶏肉
豚肉	豚肉
パン粉	小麦
たまねぎ	
砂糖	
でん粉	
酵母エキス	
炭酸カルシウム	
しょうゆ	大豆・小麦
香辛料	
ピロリン酸第二	

1月19日(月)

ミートボール

原材料	アレルゲン
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
ナツメグ	
黒胡椒	

1月19日(月)

デミグラスソース

原材料	アレルゲン
小麦粉	小麦
ラード	
トマトペースト	
ソテードオニオン	
チキンエキス	鶏肉
にんじん	
砂糖	
酵母エキス	
でん粉	
食塩	
香辛料	
水	

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

1月19日(月)

ホワイトルゥ

原材料	アレルギー
でん粉	
パーム油・なたね油混合油脂	
砂糖	
食塩	
酵母エキスパウダー	
オニオンパウダー	
白菜エキスパウダー	
キャベツエキスパウダー	
しいたけエキスパウダー	
粉末発酵調味料	
香辛料	
焙煎米粉	

1月20日(火)

焼きちくわ

原材料	アレルギー
魚肉	
でん粉(馬鈴薯)	
食塩	
ぶどう糖	
砂糖	
発酵調味液	
醸造酢	
水	

1月20日(火)

天つゆ

原材料	アレルギー
しょうゆ	小麦、大豆
砂糖	
みりん	
かつおエキス	
食塩	
こんぶエキス	
醸造酢	
酵母エキス	
水	

1月21日(水)

さばの味噌煮

原材料	アレルギー
さば	さば
みそ	大豆
砂糖	
発酵調味料	
でん粉	
水	

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

1月22日(木)

型抜きレアチーズ

原材料	アレルギー
クリームチーズ	乳
乳加工品	乳
砂糖	
濃縮イチゴ果汁	
脱脂粉乳	乳
濃縮レモン果汁	
安定剤	
寒天	
ベニコウジ色素	
乳化剤	
pH調整剤	
香料	
酸化防止剤(ビタミンE)	
水	

1月22日(木)

ロールパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
マーガリン	
砂糖	
ショートニング	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

1月23日(金)

野菜しゅうまい

原材料	アレルギー
とうもろこし	
にんじん	
たまねぎ	
ほうれんそう	
鶏肉	鶏肉
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
でん粉加工食品	
パン粉	小麦
砂糖	
しょうがペースト	
しょうゆ	小麦、大豆
みりん	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	
小麦粉	小麦
粉末状植物性たん白	小麦
水あめ混合異性化液糖	
水	

1月23日(金)

もずく

原材料	アレルギー
もずく	

※原材料のもずくはえび、かにの生息する海域で採取

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

1月27日(火)

厚焼き卵

原材料	アレルギー
卵液	卵
砂糖	
植物油	大豆
かつお節だし	
でん粉	小麦
粉末醸造酢	
しょうゆ	小麦、大豆
こんぶだし	
みりん	
清酒	
でん粉発酵調味料	
食塩	
水	

1月28日(水)

粒入りマスタード

原材料	アレルギー
マスタード	
醸造酢	りんご
異性化液糖	
還元水飴	
食塩	
増粘多糖類	
水	

1月29日(木)

シイラのジェノバソース

原材料	アレルギー
シイラ	
植物油	大豆
オリーブ油	
ニンニク	
塩	
小麦粉	小麦
チーズ	乳
パセリ	
バジル	
コショウ	大豆

1月29日(木)

ドック用米粉

原材料	アレルギー
うるち米	
グラニュー糖	
コーンスターチ	
食塩	

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

1月29日(木)

りんごジャム

原材料	アレルギー
りんご	りんご
水あめ	
砂糖	
ゲル化剤(ペクチン)	
酸味料	
酸化防止剤(V.C)	
仕込水	

1月29日(木)

コッペパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
ショートニング	
砂糖	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

1月30日(金)

さつま揚げ

原材料	アレルギー
魚肉	
でん粉	
植物性たん白	大豆
たまねぎ	
砂糖	
植物油	大豆
食塩	
ぶどう糖	
水	
大豆油	大豆

1月30日(金)

ぶりキャベツカツ

原材料	アレルギー
キャベツ	
ぶり	
粒状植物性たん白	大豆
パン粉	小麦、大豆
発酵調味料	
食塩	
ほたてエキス	
衣(パン粉)	小麦、大豆
衣(小麦粉)	小麦
衣(植物油脂)	大豆
水	